
Gültig: KW 25 / 16. bis 21. Juni 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

0.88 1.29

9.99 3.99
UNSER ORIGINAL 
SCHWENKER
aus dem saftigen 
Schweinekamm, 
herzhaft gewürzt, 1 kg

Delverde
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,76)

Toffifee
versch. Sorten
je 125-g-Packung
(1 kg = € 10,32)

Coca-Cola Limonaden
versch. Sorten, teilw. koffe-
inhaltig, je Kasten 
12 x 1-l-Flasche + € 3,30 
Pfand (1 Liter = € 0,83) 9.99

794,  €/Pck

zum Aktionspreis im Kühlregal
400-g-Packung (1 kg = 11,98 €)

Unser  Kunzler Lyoner
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2 x2 x Kästen Kunzler Pils 
à 20 x 0,33-l-Stubbi-Flasche  
+ € 3,10 Pfand pro Kiste 
(1 Liter = € 1,44)

Lecker Bier - Hammer PreisLecker Bier - Hammer Preis
   Preis-   Preis-
HiGHLiGHTHiGHLiGHT
   Preis   Preis--
HiGHLiGHTHiGHLiGHT

fürfür

18.18.9696€€
22 Kästen Kästen22 Kästen Kästen fürfür

18.18.9696€€

Nektarinen
gelb oder
Pfirsiche gelb
aus Spanien
Klasse I, je 1 kg

gültig
von

Mi. - Sa.



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

LAMMKEULENSCHEIBEN
mit Knochen, grillfertig mariniert, saftig 
zart und besonders aromatisch, €/kg

HACKFLEISCH
gemischt vom Rind und Schwein,
laufend frisch hergestellt, €/kg

RUMPSTEAK oder ENTRECÔTE 
das Königspaar im Steaksortiment, 
ideal für Grill und Pfanne, €/100g

PUTENSCHWENKER
aus der mageren Brust, Handelsklasse A,
oder PUTENBRUSTSPIESSE, €/kg

HAUSSALAMI
traditionell hergestellt,
würzig im Geschmack, €/100g

GRILLBAUCHSCHEIBEN
aus dem saftigen Schweinebauch,
grillfertig und herzhaft gewürzt, €/kg

GRILLFACKELN
aus dem saftigen Schweinebauch,
herzhaft gewürzt, €/kg

FLEISCHKÄSE
ofengebacken, original saarländisch, als 
Aufschnitt oder dicke Scheiben, €/100g

KRÄUTERSCHINKEN
Kochschinken mit besten Kräutern,
sehr aromatisch im Geschmack, €/100g

13,9913,99

2,992,99

1,691,69

8,998,99

1,391,39

22,9922,99

1,791,79

9,999,99

12,9912,99

Wo’s schmeckt ist...

13,9013,90GRILLWÜRSTCHEN-PARADE
verschiedene Sorten: Käse-Chili, Spinat-Käse, 
Tomate-Mozzarella oder Käse, €/kg

SPARE RIPS  
vorgegart, grillfertig mariniert,
€/kg

11,9911,99
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Gebratene
Möhren
Zutaten:
600 g Möhren
4 EL Olivenöl
2 EL Orangensaft
1 EL Ahornsirup
1 Prise Salz, grob
1 Prise Pfeffer, frisch 
gemahlen, schwarz
2 Zweige Thymian

Zubereitung:
Möhren waschen und das Grün auf 3-4 cm Länge kürzen. Dicke Möhren der Länge nach halbieren. Leicht gesalze-nes Wasser im Topf zum Kochen bringen und die Möhren für 2 Minuten sprudelnd kochen lassen. Abgießen, eiskalt abspülen und abtropfen lassen. Olivenöl in einer tiefen Pfanne erhitzen und die Möhren darin 3-4 Minuten 

braten. Mit Orangensaft ablöschen. Ahornsirup zugeben und durchschwenken. Weitere 2 Minuten karamellisieren lassen. In der Zwischenzeit Thymian waschen, trocken tupfen, die Blättchen abzupfen und über die Möhren 
geben. Mit Salz und Pfeffer abschmecken. Servieren.

Pfälzer Grumbeeren
aus Deutschland
vorwiegend festkochend
2-kg-Netz (1 kg = € 1,50) 2.99 0.88Eisbergsalat

aus Deutschland
Klasse I, Stück

Bunte 
Bio-Salate
aus Deutschland
versch. Sorten, 
Klasse II, je Topf

1.99

Zucchini
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg

1.49

Mini-
Pflaumen-
tomaten
aus Deutschland
Klasse I
200-g-Becher 
(1 kg = € 9,95)

1.99
Cocktail-
Rispentomaten
aus Deutschland
Klasse I, 300-g-Packung
(1 kg = € 6,63) 1.99

Möhren
aus Deutschland
Klasse I
750-g-Schale
(1 kg = € 1,99) 1.49

gültig
von

Mi. - Sa.

Gurken
aus den Niederlanden/
Spanien, Klasse I, Stück 0.59



gültig
von

Mi. - Sa.

gültig
von

Mi. - Sa.

1.59

Fol Epi
Scheibenkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 100- bis 
150-g-Packung
(1 kg ab € 10,60)

0.79

Like Meat
vegane 
Produkte
versch. Sorten
je 175-/
180-g-Packung
(1 kg ab € 13,83)

Kiba-Cocktail
Zutaten:
3 kleine Bananen
12 Kirschen
400 ml Bananennektar
400 ml Kirschnektar
1 Zitrone
150 g Naturjoghurt
Eiswürfel
1 Handvoll Kokoschips

Zubereitung:
Die Bananen schälen, an den Enden etwas kürzen und 

in Stücke teilen. Die Kirschen waschen, entkernen und 

beides abwechselnd auf Partyspieße stecken. Jeweils 

drei Eiswürfel in hohe Gläser geben. Den gut gekühlten 

Bananennektar sowie den Joghurt verrühren und in 

die Gläser füllen. Den kalten Kirschnektar mit dem Saft 

einer Zitrone vermischen und über einen Löffelrücken 

vorsichtig über den Bananennektar geben. Die Frucht-

saftschichten sollten sich nicht vermischen, sondern 

erkennbar bleiben. Die Kiba-Cocktails jeweils mit einem 

Fruchtspieß und Kokoschips als Topping servieren.

2.49
SuperknüllerSuperknüller

Kunzler
Wiener 
Würstchen
knackig im Biss
SB-verpackt
240-g-Packung
(1 kg = € 13,71)

3.29
aus der Regionaus der Region Mövenpick

Joghurt oder Mousse
versch. Sorten
je 80- bis 150-g-Becher
(1 kg ab € 5,27) 1.99St. Mang Weichkäse

versch. Sorten
je 180- bis 200-g-Packung
(1 kg ab € 9,95)

1.29

0.99

Bresso
Frischkäse-
zubereitung
versch. Sorten
je 120- bis 
150-g-Becher
(1 kg ab € 8,60)

Dany Pudding
versch. Sorten
je 2 x 115 g =
230-g-Packung
(1 kg = € 4,30)

Bärenmarke
H-Eiskaffee
1-Liter-Packung

Landliebe
versch. Sorten
je 500-ml-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 Liter = € 2,22)

1.79 1.11

1.69

Knack & Back
Spezialitäten
versch. Sorten
je 240- bis 
400-g-Dose
(1 kg ab € 4,23)

2.22

Ananas
extra sweet
aus Ghana/
Costa Rica
Klasse I, Stück

1.49Trauben hell
aus Ägypten/Marokko
kernlos, Klasse I, 500-g-
Schale (1 kg = € 2,98)

TALENTE

Mini-Bio-
Wassermelonen
aus Spanien/Italien
Klasse II, ganze Früchte
Stück 3.33

Kirschen
aus Deutschland
Klasse I, 100 g
(1 kg = € 7,90) 0.79

Bio-Bananen
aus der Domi-
nikanischen 
Republik, 1 kg

1.79Heidelbeeren
aus Marokko/Spanien 
Klasse I, 300-g-Schale
(1 kg = € 9,97) 2.99

am Sa.
gültig

1.99Allgäuer Rahmtorte
deutscher Weichkäse,
 65 % Fett i. Tr., versch. Sorten
je 100 g 2.49Montagnolo

Weichkäse
70 % Fett i . Tr., 100 g

gültig
von

Mi. - Sa.



Kölln Müsli
versch. Sorten
je 400- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

1.59

Kühne 
Gewürzgurken
versch. Sorten
Abtropfgewicht = 
360 g
je 670-g-Glas 
(1 kg = € 4,42)

Bahlsen 
Comtess Kuchen
versch. Sorten
je 350-g-Packung
(1 kg = € 5,11) 1.79

2.49
Glück
Marmelade
versch. Sorten
je 230-g-Glas
(1 kg = € 10,83)

1.29

Pfanner
Eistee
versch. Sorten
je 2-l-Packung
(1 Liter = € 0,65)

3.29

Rotkäppchen
Fruchtsecco
oder Sekt
versch. Sorten 
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 4,39)

2.992.49
Ritter Sport
versch. Sorten
je 218- bis 
250-g-Tafel
(1 kg ab € 11,96)

Manner 
Neapolitaner
versch. Sorten
je 400-g-Packung
(1 kg = € 6,23)

1.99 0.79 3.99

Bonduelle
Kichererbsen 
oder Linsen
versch. Sorten
Abtropfgewicht:
265 g
je 400-g-Dose
(1 kg = € 7,51)

6.99

1.49

Melitta
Kaffee
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 13,98)

Lieken Urkorn
Brot
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,98)

0.79 0.79

Knorr 
Salatkrönung
versch. Sorten
je 44- bis 
55-g-Packung
(1 kg ab € 14,36)

Knorr
Croutinos

versch. Sorten
je 25-g-Packung

(1 kg = € 31,60)

2.49
SuperknüllerSuperknüller

Zutaten wie Rhabarber 
machen ihn zu einem 
erfrischenden und her-
vorragenden Sommer-
getränk. 
Kann sowohl mit Dry 
Tonic als auch pur ge-
nossen werden.

Aperol 
grapefruit spritz

60 ML APEROL, 
THOMAS HENRY PINK GRAPEFRUIT,

ORANGENSCHEIBE

aperitivoaperitivo
MOMENTS

XX,XX€
0,75L-Flasche

Yippie
Getränk
versch. Sorten
je 0,33-l-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 2,39)

Bitburger
Alkoholfrei 
0,0 %
versch. Sorten
je Träger 
6 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,48 Pfand
(1 Liter = € 2,02)

1.99

Crunchips
Stackers
versch. Sorten
je 175-g-Dose
(1 kg = € 11,37)

2.99

1.99

Bree Weine
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

Pom-Bär
Crizzlies
versch. Sorten
je 150-g-Dose
(1 kg = € 13,27)

3.49
(1 Liter = € 13,96)

je 0,25-l-Flasche

Thomas Henry
versch. Sorten

je Kasten
6 x 0,75-l-Flasche
+ € 2,40 Pfand

(1 Liter = € 3,55)

15.99
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Auch in Ihrer Nähe:

1.49 1.99

Dr. Oetker
Bistro Baguette
tiefgefroren
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 5,96)

Wagner 
Die Backfrische 
oder Piccolinis

tiefgefroren
versch. Sorten

je 320- bis 435-g-Packung
(1 kg ab € 4,57)

2.99
MSC Iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren 
versch. Sorten
je 224- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 6,64) 5.49

Coppenrath & Wiese
Torte
tiefgefroren, versch. Sorten
je 500- bis 1100-g-Packung 
(1 kg ab € 4,99) 2.49

2.79

Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten
je 375- bis 500-g-Packung 
(1 kg ab € 4,98)

Felix
Katzennahrung
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

Gourmet
Katzen-
nahrung
versch. Sorten
je 85-g-
Packung/Dose
(1 kg = € 5,76)

0.49 1.99

Lenor
Weichspüler
versch. Sorten
je 756-ml-Flasche
(1 Liter = € 2,63)

1.29

Fit
Spülmittel
versch. Sorten
je 500-ml-Flasche
(1 Liter = € 2,58)

3.79 2.99

Weißer Riese
oder Spee 
Waschmittel
versch. Sorten
z. B. 22 WL 
(1 WL = € 0,17)
je Flasche/
Packung

Nivea
Roll-on Deo
versch. Sorten
je 50-ml-
Deo-Roller
(1 Liter = € 59,80)


